380 Natura ex eo dicitur, quod natum est. Prima substantia est id omne quod per se subsistit, quemadmodum lapis substantia dicitur. Secunda vero substantia est quæ incrementi vim habet, quoniam augetur et marcet, sicut planta. Tertia autem substantia est animata, sensuque prædita, ut animal, et equus. Quarta substantia est animata, sensu prædita, unusquisque factus est, ut qui ex his omnibus constat, animamque habet non materiā, et mentem Dei imaginem.

D Timor Dei qui perturbationibus vacat, perturbationi non est obnoxius. Neque enim Deum quisquam timet, sed ne a Deo excidat. Qui autem hoc timet, ne incidat in mala, is profunde mala metuit. Porro qui casum timet, is ab interitu et perpeffionibus alienus fieri cupit.

κατὰ πάντα ἐν πᾶσιν καὶ ἐν ἑκάστῳ ὅλον, καὶ ἐφ' ἑαυτοῦ τὸ αὐτό. Hoc est : *Incircumscripita est id, cujus nullus est locus ; eo quod secundum omnia sit in omnibus et in singulis totum, et in se ipso idem* CAPPERON. l. c. (12) Δευτέρα. Leg. τετάρτη.

Ibid. pag. 341.

Sit lex ista constituta, adversus eos qui res san- A ctas et divinas, non sancte et ut Deo dignum est, cernere cupiunt, pœnam cœcitatatis inferre.

Νόμος ἔστω κατὰ τῶν σεμνὰ καὶ θεῖα οὐ σεμνῶς καὶ θεοπρεπῶς ὄρῃν ἀξιούντων, κολάσιν ἐπιφέρειεν ἀπορίας.

Ibid. pag. 657.

In universum Christianus solitudinis, secessio- nisque et tranquillitatis ac pacis amicus est.

Καθόλου ὁ Χριστιανὸς ἐρημίας καὶ ἡσυχίας καὶ γαλήνης καὶ εἰρήνης οικεῖός ἐστιν.

Ex Catena in Pentateuchum Latine edita a Francisco Zephyro, pag. 146.

Nomen illud mysticum quod vocant Tetragram- unaton, quo tantum muniebantur illi quibus adytum pervium erat, sonat Jehovah, quod interpretatur, *qui est et qui erit*; candelabrum vero quod ad australem plagam astabat altaris, septem plane- B tas referebat, qui meridianam regionem circumagi nobis videntur: cui terni utrinque rami consurgunt,

quoniam sol quasi candelabrum mundi medius inter alios planetas divina sapientia libratus sua luce superiores lustrat et inferiores. Ad alteram partem ipsius aræ posita erat mensa, in qua panes propo- nebantur, quod ex ea parte cœli flatus nobis vitales et almi aspirant.

Fragmienta alia exhibent *Catenæ Græcorum Patrum in Novum Testamentum*, quas Oxonii ad fidem codd. mss. edidit J. A. Cramer S. T. P. (1840, 8 vol. in 8°). Ed. ΡΑΤΑ. — Tomo III, qui Catenam in Acta apostolorum complectitur hæc ad cap. vii, vers. 24, 25, leguntur, quæ in operibus Clementis non exstant:

Dicunt autem mystæ [Moysen] verbo solo percussisse Ægyptium, sicut postea in Actibus narratur illos, qui celaverant partem prælii agri ejusdam, et mentiti erant, verbo [Petrum] interemisise.